
Smlouva o poskytování služby Booking Engine 
' („Smlouva") 

uzavřená v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („Občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Bookolo system s.r.o. 

IČ: 024 50 8.95 
se sídlem v Praze, Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 Smíchov, 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 219480 

jednající prostřednictvím  

(„Poskytovatel“) 

STAREZ — SPORT, a.s. 

IČ: 2693221 1 
se sídlem 'Křídlovícká 91 1/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 4174 

zastoupena , na základě plné moci 

název ubytovacího zařízení : Jasenka rekreační středisko Zubří 

(„Klient") 

(Poskytovatel & Klient Společně také jako „Strany“ či jednotlivě jako „Strana“) 

PREAMBULE 

Vzhledem ktomu, že 

a) Poskytovatel je společnost provozující software pro rez'ervace ubytovacích zařízení „Booking Engine“ 

(„Bookíng 'Engine"); 

b) Klient je subjekt provozující ubytovací zařízení a/nebo služby s ubytováním spojené se Zákazníky 

(„Zá kazníci“); & 

c) Strany si přejí vzájemně spolupracovat při uzavírání rezervačních smluv se zákazníky pomocí systému 

Booking Engine, 

(1) „Booking Engine“ bude provozován na webu wwwlasenkn—zúbrícz 

dohodly se Strany na uzavření této Smlouvy v následujícím znění. 



PŘEDMĚT SMLOUVY 
. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při provozování služby Booking Engine. 

. . Předmětem této Smlouvy je implementace platební brány. 

D
.

)
 

n
a

 
hJ

 

. Nedílnou součástí této Smlouvy je Specifikace Booking Engine Bookolo 

https:-!fw i ki .bookolosvgem ;comfhoo team:-a ina—enaineg _“ avef'bookin<'=+entri__ne+snecimasa 
. Nedílnou součástí této Smlouvy je Specifikace Implementace platební brány 

ntaee- .Eatebni—brgnvfnaaefinmlementaeeěnlaLebni-branve 

. Nedílnou součástí této Smlouvyjsou Všeobecné Obchodní podmínky Poskytovatele („VOP“). 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
Klientje povinen za užívání služby Booking Engine uhradit Poskytovateli sjednanou provizi/poplatek. 

Klient je povinen vždy s největší péčí dbát o to, aby veškerá data předávaná Poskytovateli pro zajištění služby 

Booking Engine („Data“) byla aktuální a odpovídala skutečnosti. 

Poskytovatel je oprávněn Data užít pouze k účelu vyplývajícímu ze Smlouvy a VOP. 

Klient přebírá veškerou zodpovědnost za zadané údaje vložené do administrace Provozovatele zodpovědnost za 

zadaná data mají také zástupci, zaměstnanci a pověřené osoby Klienta. 

. Kontaktní údaje Klienta, nebo jeho zástupce pro komunikaci a nastavení ——jrnéno: , email: 

, telefon: , fakturační email pro zasílání elektronických 

dokladů:  

ODMĚNA 
. Za provozování systému Booking Engine se Klient zavazuje Poskytovateli platit měsíční poplatek, kterýje 

stanoven ve výši 79 EUR bez DPH měsíčně („Provize“). 

Za provozování platební brány se Klient zavazuje Poskytovateli platit měsíční poplatek, který je stanoven ve 

výši 16 EUR bez DPH měsíčně („Províze“). Nastavení a zprovoznění platební brány tzv. set up fee je 

zpoplatněnojednorázovym poplatkem ve výši 250 EUR bez DPH. 

. Nastavení a zprovoznění Booking Enginu tzv. set up fee je zpoplatněnojednorázovým poplatkem ve 

výši 240 EUR bez DPH. Set up fee obsahuje aktivaci systému a zavedení systému do provozu, pomoc s 

nastavením a školení v celkovém rozsahu 2 hodin. Obsahem jako jsou pokoje, sazby & další nezbytné údaje plní 

Klient pomocí administrace systému. Níže uvedené školení se vždy provádí až po úhradě výše stanoveného set 

up fee. 

Aktivace a školení se skládá: 

a) 1 hodina přípravná část bez účasti Klienta (aktivace a příprava sytému, nastavení poskytovatelem) 

b) 1 hodina proškoleni Klienta. Školení je prováděno vzdáleně pomocí služby Teamviewer nebo Skype sdílení 

obrazovky. Školení je možné také realizovat i v provozovně Poskytovatele nebo v případě zájmu v místě 

určeném Klientem. V případě školeni v místě určeném Klientem je stanovené cestovné podle místa školení a 

aktuálního ceníku. 



4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5 .4. 

c) Potřebný čas nad rámec času vyhrazeném v set up fee, případné detailní proškolení fungování online 
systémů, školení nastavení cen a další dle požadavků klienta bude účtován dle hodinové sazby MOD,-ih bez 

DPH. Tento čas nad rámec je možné účtovat pouze pokud bude předem odsouhlasen & objednán Klientem. 

TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců. Po uplynutí této dobyje Smlouva uzavřena nadobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, začínající běžet od prvního dne následujícího měsíce, kdy byla 

výpověď druhé straně doručena. 

Platnost začátku trvání lhůty doby určite této smlouvy je stanoven na den Spuštění do ostrého provozu, kde 

začátek platnosti účtovatelných poplatků a trvání lhůty doby určitě je sjednán na nejpozději 01.03.2022 

s ohledem jaká skutečnost nastane dříve. 

Podrobnosti trvání Smlouvy jsou stanoveny v příslušném ustanovení VOP. 

V případě, že Klient vypoví smlouvu dříve, nežje sjednané období, má Poskytovatel právo na platbu měsíčních 

poplatků za celou dobu platnosti smlouvy. 

Klient má právo odstoupit od smlouvy bez povinností platby zbývajících peplatků do konce platnosti smlouvy 

v případě, že Poskytovatel hrubě poruší povinnost vyplývající z této Smlouvy (např. dlouhodobě neňmkční 

služba Booking Engine). 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato Smlouva Společně s VOP nabývá platnosti a účinnosti dnem iÍhO podpisu oběma Stranami. 

Tato Smlouva může být měněna formou číslovaných písemných dodatků opatřených podpisy obou Stran. 

Strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem Smlouvy a VOP, který odpovídá jej ích pravé a svobodné 

vůli, učiněné nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 

vlastnoruční podpisy. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Strana obdrží po 

jednom. 



Podpisová strana 

WWW-"" LJ: . _, _ 
r -' “f . „ í , i  ÉÉÁÝ : 

V Praze dne ?? 13%— Qi..- V $%.. dne & alf—(L, Uf 

. Za Poskytovatel:: Za Klienta 

Příloha č. ] 

Všeobecné Obchodní podmínky Bookolo system s.r.o. 




